ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 03 DE JANEIRO DE 2014                           Nº 002

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 080/2013

O Pregoeiro da PMSGA/RN torna público que o pregão supracitado foi adiado, devido a
necessidade de alterações a serem efetuadas no Termo de Referência, anexo I do
Edital. Uma nova data será publicada.

São Gonçalo do Amarante, 02 de janeiro de 2014.
Edilson Medeiros Cesar de Paiva Júnior.

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 079/2013

Após efetuar a análise, fica HOMOLOGADO nesta data, para os devidos fins e direitos, o
processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2013, acatando sem ressalvas a
conclusão final do Pregoeiro, após negociação de preços, e adjudicando a(s)
proposta(s) vencedora(s) da Licitação acima mencionada ao(s) licitante(s): J N
RODRIGUES JÚNIOR ASSESSORIA CONTÁBIL: 19% (dezenove por cento).

São Gonçalo do Amarante 02 de janeiro de 2014.
Mário David de Oliveira Campos

Secretário de Tributação

	Página 1